

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 82919111

Data publicarii 30.05.23 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 8.869,75 RON - 8.869,75 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE PRELUNGITOR 6P 1.5M LEGR BUC 1 100.84 lei 100.84 lei
BATERII R6 DURACELL BUC 20 3.78 lei 75.63 lei BATERIE CR 2025 BUC 15 12.61 lei 189.08 lei
SURUBELNITA HT1S902 BUC 1 12.61 lei 12.61 lei BEC LED VINTAGE BUC 8 19.33 lei 154.62 lei
APLICA LED 24W R WELLMAX BUC 1 63.03 lei 63.03 lei BEC LED 9W LOH R BUC 24 7.56 lei
181.51 lei LANTERNA CAP BUC 1 92.44 lei 92.44 lei LANTERNA METALICA ACUMULATOR BUC 1
109.24 lei 109.24 lei PRELUNGITOR 6P+INTR ORNO BUC 1 82.35 lei 82.35 lei BEC LED 17.5 PH
BUC 140 49.58 lei 6,941.18 lei CLEMA CDD 45 BUC 20 10.08 lei 201.68 lei DULIE E27 BUC 10
1.68 lei 16.81 lei DOZA 680003 BUC 2 5.04 lei 10.08 lei CABLU MYF 2.5 ML 200 1.51 lei
302.52 lei DOZA 685004 BUC 5 10.08 lei 50.42 lei CABLU MYYM 3*1.5 ML 25 3.53 lei 88.24 lei
BANDA PERFORATA BUC 1 50.42 lei 50.42 lei VAGO 3P BUC 30 1.68 lei 50.42 lei BANDA IZOL
TRACON ALB BUC 2 7.56 lei 15.13 lei STECHER 050330 BUC 1 11.76 lei 11.76 lei SIG AUT 1P
16A ABB BUC 1 15.97 lei 15.97 lei SIG AUT 1P 20A ABB BUC 1 15.97 lei 15.97 lei SIG AUT 2P
16A ABB BUC 1 37.82 lei 37.82 lei 8,869.75 lei